ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 174 - TB/ĐUK

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

kiểm tra nhận thức xét kết nạp Đảng

-----

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh thông báo

kiểm tra nhận thức về Đảng trước khi kết nạp vào Đảng Cộng sản Việt Nam cho

các quần chúng.

1. Thành phần: Quần chúng đã được các cấp ủy cơ sở làm hồ sơ đề nghị kết

nạp Đảng gửi về Ban Tổ chức Đảng ủy Khối (có danh sách kèm theo).

2.Thời gian, địa điểm kiểm tra

- Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ, ngày 30 tháng 10 năm 2023 (Thứ 2).

- Địa điểm: Hội trường số 1 (tầng 2), Đảng ủy Khối các CQ và DN tỉnh.

 Số 39, đường Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh.

Đề nghị cấp ủy cơ sở căn cứ theo danh sách gửi kèm, thông báo kịp thời

cho quần chúng biết, thông tin cần liên hệ: Đồng chí Huỳnh Thị Kiều Ly,

Chuyên viên Ban Tổ chức Đảng ủy Khối, điện thoại 0946.035.777.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Các ban XDĐ, UBKT, Văn phòng Đảng ủy Khối,

- BBT Website Đảng bộ Khối (đăng tải),

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

              Nguyễn Trọng Vân

DANH SÁCH KIỂM TRA NHẬN THỨC XÉT KẾT NẠP ĐẢNG

(kèm theo Thông báo số 174 - TB/ĐUK, ngày 24/10/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối)

TT Họ và tên Đơn vị  Ghi chú

1.  Hồ Thị Quỳnh Trang Đảng bộ Bưu điện tỉnh Hà Tĩnh

2.  Lê Thị Tuyết Hạnh Đảng bộ Bưu điện tỉnh Hà Tĩnh

3.  Đặng Thị Loan Đảng bộ Bưu điện tỉnh Hà Tĩnh

4.  Phạm Thành Công Đảng bộ Bưu điện tỉnh Hà Tĩnh

5.  Nguyễn Bảo Linh  Đảng bộ Cục Thuế Hà Tĩnh

6.  Trần Việt Hoàng  Đảng bộ Cục Thuế Hà Tĩnh

7.  Trần Thị Thu Hằng
Đảng bộ Công ty TNHH MTV Thủy lợi

Bắc Hà Tĩnh

8.  Thái Văn Hỷ Đảng bộ Sở Tư pháp Hà Tĩnh

9.  Từ Thị Phương
Đảng bộ Tổng Công ty Khoáng sản và

Thương mại Hà Tĩnh

10.  Trần Huy Tuấn
Đảng bộ Tổng Công ty Khoáng sản và

Thương mại Hà Tĩnh

11.  Lê Như Sơn
Đảng bộ Tổng Công ty Khoáng sản và

Thương mại Hà Tĩnh

12.  Dương Thị Thái
Đảng bộ Trường Cao đẳng Công nghệ Hà

Tĩnh

13.  Đặng Ánh Tuyết
Đảng bộ Trường Cao đẳng Công nghệ Hà

Tĩnh

14.  Sử Như Ngọc
Đảng bộ Trường Cao đẳng Công nghệ Hà

Tĩnh

15.  Phạm Hồng Sang
Đảng bộ Trường Cao đẳng Công nghệ Hà

Tĩnh

16.  Lê Văn Mạnh
Đảng bộ Trường Cao đẳng Công nghệ Hà

Tĩnh

17.
Phan Trọng Tài Đảng bộ Trường Cao đẳng Công nghệ Hà

Tĩnh

18.  Phan Thị Giang Thanh Đảng bộ Cơ quan Tỉnh đoàn Hà Tĩnh

19.  Nguyễn Thị Ngọc Mai Đảng bộ Trường Đại học Hà Tĩnh

TT Họ và tên Đơn vị  Ghi chú

20.  Dương Thị Ngọc Tú Đảng bộ Trường Đại học Hà Tĩnh

21.  Nguyễn Bích Ngọc Đảng bộ Trường Đại học Hà Tĩnh

22.  Nguyễn Ngọc Diệp Đảng bộ Trường Đại học Hà Tĩnh

23.  Hoàng Thị Oanh Đảng bộ Trường Đại học Hà Tĩnh

24.  Trần Huyền Mi Đảng bộ Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh

25.  Nguyễn Văn Thạch Đảng bộ Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh

26.  Trần Văn Cường Đảng bộ Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh

27.  Phạm Xuân Lãm Đảng bộ Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh

28.  Võ Thị Tố Nga Đảng bộ Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh

29.  Hồng Thị Hồng Thủy Đảng bộ Sở Tài nguyên và Môi trường

		nguyentrongvan@hatinh.dcs.vn
	2023-10-24T15:22:21+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-10-24T16:20:39+0700

		2023-10-24T16:20:58+0700